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RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2A. CONVOCAGAO 06/03/2017
CURSO: CIENCIAS BIOLOGICAS GRAU: LICENCIATURA TURNO: NOTURNO CAMPUS: VITORIA

INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA MODALIDADE
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161076584911 MARIA JOSE DA SILVA ALEXANDRE TAVARES 9306080 554.51 L2
161007598295 HELLEN KAROLAYNNE VICENTE DE SANTANA 9491931 552.84 L2
161035935717 EDUARDO JOSE OLIVEIRA DA SILVA 8226497 552.44 L2
161048614937 ALINE SILVERIO TENORIO 10312791 552.32 L2
161010223675 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 595127137 551.16 L2

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 5



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2A. CONVOCAGAO

CURSO: EDUCACAO FiSICA

INSC. ENEM

161081268807
161018721506
161080506751
161009776816
161033237173
161048837157
161048691919
161048682512
161007390412
161064331283
161013950290
161008671638
161050368737

NOME DO CANDIDATO

DAVI DOS SANTOS FIGUEIRA

THIAGO NUNES VIANA

JACIEL FERREIRA DE MELO SANTOS
TAMIRES MARIA DA SILVA

DANIEL VIEIRA DE FRANCA JUNIOR
SERGIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO
LEONARDO DE MORAES PLINIO
JOSIVAL FAGNER DA SILVA

TALLINE EVANIELLY SOBRAL COUTO DA SILVA
ISABELLY CAROLINI DE VASCONCELOS
BEATRIZ BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA
WEDSON DE SANTANA JACINTO
MARCOS VICTOR GOMES DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

9292161
7016985
8140246
7929260
10034685
8587810
369226914
9617151
7590843
7780979
9507238
6823267
9202720

TURNO: MATUTINO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE
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NOTA

573.09
572.85
572.18
569.02
567.15
563.34
563.13
560.96
559.30
558.72
553.57
552.21
550.19
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UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2A. CONVOCAGAO

CURSO: EDUCACAO FiSICA

INSC. ENEM

161083810135
161014567184
161040073876
161038206413
161042586685
161029045341
161086801917
161072838857
161056585110
161045805819
161044688653
161038514261
161041302035

NOME DO CANDIDATO

JOSE HENRIQUE MACHADO DE LIMA
MAYRLA KEROLLAYONE GOMES DE ANDRADE
CELIA ROCHA DE MASCENA

RAFAELA ALBUQUERQUE DA SILVA

JULIO FERNANDO NEVES INTERAMINENSE
CHARLENE LEITE DE SOUZA

DIOMAR HENRIQUES DA SILVA

DEISON TIAGO OLIVEIRA DE LIRA

JOSIELE MARIA DA SILVA

MARCIA EDUARDA GUEDES DA SILVA

LAIS QUEIROZ DE LIMA

MICHELE SOARES DO NASCIMENTO
ALYSON LIMA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 13

GRAU: LICENCIATURA

IDENTIDADE

6309272
9752200
4806342
8428272
9737279
6388425
7115180
8981696
10125917
9836793
9692542
9782142
9859177

TURNO: VESPERTINO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE
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RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2A. CONVOCAGAO 06/03/2017
CURSO: ENFERMAGEM GRAU: BACHARELADO TURNO: INTEGRAL CAMPUS: VITORIA

INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA MODALIDADE
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161001874932 ANA CAROLINE BEZERRA DA SILVA 10031446 595.16 L1
161020684064 MARIA EDUARDA FARIAS DA SILVA SANTOS 9837633 586.37 L1
161007075674 KARINE DE SOUSA SOBRAL 9498773 580.85 L1
161036673689 THAINA SOARES DOS SANTOS 380007733 572.61 L1
161057483067 SOLANGE MARIA DA SILVA 5930070 549.21 L1
161093476968 ELIANE GOMES DA SILVA 9545838 548.48 L1
161056607781 VALERIA ANDREZA DE OLIVEIRA 9951315 546.78 L1
161040209272 TAMIRES EDUARDA FERREIRA SALVINO 10012152 542.79 L1
161016977191 FABRICIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 9806607 540.97 L1
161015431943 WISLAINE YASMIM SANTOS 9855169 540.61 L1

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 10
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RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2A. CONVOCAGAO 06/03/2017
CURSO: NUTRICAO GRAU: BACHARELADO TURNO: MATUTINO CAMPUS: VITORIA

INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA MODALIDADE
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161055437883 DIEGO GALDINO GOMES 8596314 524.93 LS
161024154288 GABRIELA ARAUJO DE MACEDO 7083624 524.73 LS
161037235991 MARIA BRIGIDA SOARES SILVA 9251730 524.57 LS
161011103900 MILENA MARIA DE SOUZA SILVA 9660298 524.38 LS
161026891267 ITAMAR EDUARDO MAIA BARROS BEZERRA CARDOSO 9820530 524.09 LS
161017331281 JULIA NATHALY CAVALCANTI MENDES DE SALES 9836291 523.53 LS
161021968763 THAMIRES MAXIMINA MORAIS DA SILVA 9761587 515.63 LS
161005576749 SUZIGLEY ANDRADE FERREIRA GOMES 606302 514.29 LS
161052630449 MARIA EDUARDA LOBO MELO DE MIRANDA 9014744 512.82 LS
161028917268 GABRIELLE ADLALANE DOS SANTOS MELO 9978554 511.47 LS

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 10



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2A. CONVOCAGAO

CURSO: SAUDE COLETIVA

INSC. ENEM

161055102727
161004353892
161029234036
161005497532
161019745710
161087083812
161063454607
161028786697
161067013367
161043477785
161071514616
161026344481
161024913428

NOME DO CANDIDATO

NATHALIA TAVARES DA SILVA

RICARDO DE SOUZA MELO

FABIANA GUILHERME DA SILVA

GLEYCE KELLY ROSICLEIDE DA SILVA
KAROLAYNE LETICIA DA SILVA

LUCAS GALDINO DA SILVA AGUIAR
ANGELA DA SILVA SANTANA

MARCELO GENIVALDO TORRES DA SILVA
LUCAS ANDRE MELO FERREIRA DE LIMA
ANDERSON JUNIOR DE OLIVEIRA

ANA CLARA SALVIANO DE ALMEIDA
CAROLINE ALVES DE SENA

DANIEL ALVES FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

7879592
7327281
6186143
9886783
9809891
8333880
7494304
10039027
9561001
9940181
9630800
8458075
20071284502

TURNO: NOTURNO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE
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